INDICAÇÃO Nº 1208/2013
Solicita motonivelamento e cascalhamento na Rua Abará, Jardim Renê.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização dos serviços de motonivelamento e cascalhamento na Rua Abará, Jardim Renê.

JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo proporcionar melhores condições de tráfego na Rua Abará, já que o seu precário estado de conservação tem causado muitos transtornos aos pedestres e motoristas.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 19 de junho de 2013.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 19/06/2013 - 16:04:10 05271/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 21ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 24/06/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário